Prefeitura Municipal de Porto Firme/MG, torna público que fará realizar licitação na modalidade Pregão

Presencial nº 019/2023, na data de 19/07/2023, às 09h00min, Processo Licitatório nº. 054/2023,

objetivando a Permissão de uso de espaço público de forma onerosa por tempo determinado,

objetivando a exploração comercial nas dependências interna e adjacências da Praça de Eventos do

município de Porto Firme, durante os dias 18, 19 e 20 de agosto de 2023, na realização do aniversário

da cidade, tudo conforme Edital e seus anexos. O Edital poderá ser retirado no Sítio:

www.portofirme.mg.gov.br, ou no Setor de Licitações. Informações pelo telefone (0xx31) 3893-1456,

Porto Firme/MG, 05/07/2023.

http://www.portofirme.mg.gov.br/